ενδιαφερόμενους σε Διαγωνισμό με Ανοιχτή Διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή, 
για την ανάδειξη Αναδόχου στη παροχή υπηρεσιών καθαρισμού του κτιρίου της έδρας του και στα 
κτίρια ελέγχου των ΚΥΤ Λάρισας και Τρικάλων, συνολικού προϋπολογισμού «Δέκα Οκτώ Χιλιάδες, 
Επτακόσια» ΕΥΡΩ (€18.700), για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, πλέον ΦΠΑ και με δυνατότητα 
παράτασης της Σύμβασης για ένα επιπλέον έτος. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1. Αρμόδια Υπηρεσία για το Διαγωνισμό είναι o Περιφερειακός Τομέας Κεντρικής Ελλάδος, για όλα